segunda-feira, 15 de julho de 2019  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado
Inexigibilidade

                   ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

                                          CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110

              Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com -

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2019

Aos cinco dias do mês julho do ano de dois mil e dezenove, por determinação

da Excelentíssima Senhora RITA DE CÁSSIA AMORIM DO AMARAL,

Presidente da Câmara Municipal de João Dourado – BA, em cumprimento ao

Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação, no mural da

Câmara e no Diário Oficial de Publicações, do processo de Inexigibilidade nº

004/2019, tendo como objetos: Prestação de serviço técnico profissional

especializado, de advocacia, assessoria e consultoria jurídicas à Câmara

Municipal de João Dourado-BA, especialmente na orientação e

acompanhamento dos processos de julgamento de contas anual dos

administradores e demais responsáveis por dinheiros, bens e valores públicos

da administração direta municipal, e as contas daqueles que derem causa a

perda, extravio ou outra irregularidade de que resulte prejuízo ao erário público.

Contratado: Vinícius Dourado Loula Salum – CPF número 013.279.865-40 –

Valor: R$ 27.000,00 - Dotação Orçamentária: 01.01.00 – 2001 – 3390.36.00 –

Base Legal artigo 25 inciso II c/c artigo 13 inciso III da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado

por mim, Luciano Marques Dourado, Presidente da Comissão de Processos

Licitatórios – CLP.

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, em 05 de julho
de 2019.

LUCIANO MARQUES DOURADO

PRESIDENTE DA CLP

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
952998010236DAD825BD0084D9098C43

segunda-feira, 15 de julho de 2019  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de João Dourado

                   ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

                                          CGC – 16.445.850/0001-33  -  Fone – 74 668 1110

              Rua 2 de Julho, 103  - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com -

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA

CNPJ: 16.445.850/0001-33

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo Nº. PA 004IN/2019, Objeto: Prestação de serviço
técnico profissional especializado, de advocacia, assessoria e consultoria
jurídicas à Câmara Municipal de João Dourado-BA, especialmente na
orientação e acompanhamento dos processos de julgamento de contas anual
dos administradores e demais responsáveis por dinheiros, bens e valores
públicos da administração direta municipal, e as contas daqueles que derem
causa a perda, extravio ou outra irregularidade de que resulte prejuízo ao erário
público. Contratado: Vinícius Dourado Loula Salum, Valor Global: R$ 27.000,00
(vinte e sete mil), Período de Vigência: 6 (seis) meses, Data de assinatura:
05/07/2019, Fundamento Legal: ART. 25, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93.

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
952998010236DAD825BD0084D9098C43

		2019-07-15T16:33:17-0300